
UCHWAŁA NR XXXVIII/260/14
RADY GMINY DYWITY

z dnia 28 stycznia 2014 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
obejmującego drogę Różnowo-Dąbrówka Wielka.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 647 ze zm.: z 2012 r. poz. 951, poz. 1445, z 2013r. poz. 21, poz. 405, poz. 1238) Rada 
Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Dywity przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu obejmującego drogę Różnowo – Dąbrówka Wielka, zgodnie ze Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Dywity. 

§ 2. Obszar objęty opracowaniem planu obejmuje: 

1) odcinek drogi od wsi Różnowo objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego terenu 
zabudowy mieszkalno-usługowej w obrębie geodezyjnym Różnowo w rozwidleniu dróg powiatowych nr 
1430N i 1453N w gminie Dywity, w liniach rozgraniczających oznaczonych symbolem 2 KD-L, 

2) odcinek drogi od granicy ww. planu do wsi Dąbrówka Wielka w pasie o szerokości 15 m (po 7,5 m od osi 
istniejącej drogi gruntowej), 

3) główny układ drogowy wsi Dąbrówka Wielka. Granice ww. obszaru określa załącznik graficzny do uchwały.

§ 3. Przedmiotem opracowania planu jest określenie szczegółowych zasad i warunków zagospodarowania 
przestrzennego terenu, o którym mowa w § 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Renata Kaszubska

Id: EAD38224-C323-42FF-B13A-4030BABA2378. Podpisany Strona 1



Id: EAD38224-C323-42FF-B13A-4030BABA2378. Podpisany Strona 2




